
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/166/20 

RADY GMINY JEŻOWE 

z dnia 24 stycznia 2020 r. 

uchylająca uchwałę Nr XLVIII/269/17 Rady Gminy Jeżowe z dnia 24 listopada 2017 r. w sprawie dopłaty 

dla odbiorców usług kanalizacyjnych z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków na podstawie 

zawartych umów z Zakładem Gospodarki Komunalnej w Jeżowem 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, w powiązaniu z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 

2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2019 r., poz. 1437) 

Rada Gminy Jeżowe uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVIII/269/17 Rady Gminy Jeżowe z dnia 24 listopada 2017 r. w sprawie 

dopłaty dla odbiorców usług kanalizacyjnych z zakresu zbiorowego odprowadzania ścieków na podstawie 

zawartych umów z Zakładem Gospodarki Komunalnej w Jeżowem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżowe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od pierwszego dnia miesiąca, następującego po miesiącu, 

w którym uchwała weszła w życie. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marian Koc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 lutego 2020 r.

Poz. 934


